
 
 

UCHWAŁA NR LVII/347/2024 
RADY GMINY W KUCZBORKU-OSADZIE 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2023 r. 
poz. 40 z późniejszymi zmianami) art. 211, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 247 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.z 2023 r. poz. 1270 z późniejszymi zmianami), Rada 
Gminy w Kuczborku-Osadzie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Kuczbork-Osada na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Stan dochodów budżetu gminy ogółem po zmianach wynosi 30 615 497,11 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 21 807 098 zł 

2) dochody majątkowe 8 808 399,11 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kuczbork-Osada na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Stan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 36 660 424,06 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 23 057 884,95 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 13 602 539,11 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 6 044 926,95 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 620 471,95 zł, nadwyżki z lat ubiegłych 
w kwocie 4 994 465 zł, wolnych środków w kwocie 379 990 zł i spłaty udzielonych pożyczek w kwocie 
50 000 zł. 

2. Nadwyżkę z lat ubiegłych w kwocie 117 900 zł przeznacza się na rozchody (spłata wcześniej 
zaciągniętych pożyczek 74 900 zł i kredytów – 43 000 zł ) w wysokości 117 900 zł. 

3. Przychody budżetu w wysokości 6 162 826,95 zł, rozchody w wysokości 117 900 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne nieobjęte wieloletnią prognozą finansową zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 marca 2024 r.

Poz. 2831



§ 6. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 
zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Skuza 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2831



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/347/2024 

Rady Gminy w Kuczborku-Osadzie 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

 w złotych  
 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4  5 6 7 8 
 bieżące           
 758    Różne rozliczenia  8 167 637,00 0,00 1 173 675,00 9 341 312,00 
     w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00    

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 248 480,00 0,00 963 234,00 7 211 714,00 

     w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00    

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  6 248 480,00 0,00 963 234,00 7 211 714,00 
  75806   Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 210 441,00 210 441,00 

     w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00    

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  0,00 0,00 210 441,00 210 441,00 
 bieżące      razem: 20 633 423,00 0,00 1 173 675,00 21 807 098,00 
     w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00    

 majątkowe               
 758    Różne rozliczenia  8 497 731,00 0,00 12 818,11 8 510 549,11 
     w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00    

  75816   Wpływy do rozliczenia  8 497 731,00 0,00 12 818,11 8 510 549,11 
     w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00    

   6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 8 497 731,00 0,00 12 818,11 8 510 549,11 

 
majątkowe      razem: 8 795 581,00 0,00 12 818,11 8 808 399,11 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00    

Ogółem:       29 429 004,00 0,00 1 186 493,11 30 615 497,11 

 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00    

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2831



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/347/2024 

Rady Gminy w Kuczborku-Osadzie 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Z tego:               
z tego:        z tego:     

z tego:  dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
w tym: zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17  18 19 
010   Rolnictwo i łowiectwo przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 629 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00  0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00  0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00  0,00 0,00 
600   Transport i łączność przed zmianą 370 000,00 170 000,00 170 000,00 2 000,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 1 309 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 149 000,00 1 149 000,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 1 679 000,00 330 000,00 330 000,00 2 000,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 349 000,00 1 349 000,00 0,00  0,00 0,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00  0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00  0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00  0,00 0,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00  0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne przed zmianą 370 000,00 170 000,00 170 000,00 2 000,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 1 009 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 849 000,00 849 000,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 1 379 000,00 330 000,00 330 000,00 2 000,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 049 000,00 1 049 000,00 0,00  0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2831



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 849 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 849 000,00 849 000,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 1 049 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 049 000,00 1 049 000,00 0,00  0,00 0,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa przed zmianą 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 45 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00  0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami przed zmianą 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 45 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00  0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00  0,00 0,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa przed zmianą 374 550,00 374 550,00 334 550,00 24 050,00 310 500,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 79 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 990,00 79 990,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 454 540,00 374 550,00 334 550,00 24 050,00 310 500,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 79 990,00 79 990,00 0,00  0,00 0,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00  0,00 0,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00  0,00 0,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży 
Pożarnej przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00  0,00 0,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00  0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne przed zmianą 364 550,00 364 550,00 324 550,00 24 050,00 300 500,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 35 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 990,00 35 990,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 400 540,00 364 550,00 324 550,00 24 050,00 300 500,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 35 990,00 35 990,00 0,00  0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 35 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 990,00 35 990,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 35 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 990,00 35 990,00 0,00  0,00 0,00 
758   Różne rozliczenia przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 55 600,00 55 600,00 55 600,00 0,00 55 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 155 600,00 155 600,00 155 600,00 0,00 155 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 55 600,00 55 600,00 55 600,00 0,00 55 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 55 600,00 55 600,00 55 600,00 0,00 55 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2831



 
  4580 Pozostałe odsetki przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 19 548,00 19 548,00 19 548,00 0,00 19 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 19 548,00 19 548,00 19 548,00 0,00 19 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  8550 Różne rozliczenia finansowe przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 36 052,00 36 052,00 36 052,00 0,00 36 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 36 052,00 36 052,00 36 052,00 0,00 36 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie przed zmianą 19 547 402,00 8 056 671,00 7 696 001,00 6 088 630,00 1 607 371,00 12 400,00 348 270,00 0,00 0,00 0,00 11 490 731,00 11 490 731,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 3 137 818,11 3 105 000,00 3 105 000,00 3 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 818,11 32 818,11 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 22 685 220,11 11 161 671,00 10 801 001,00 9 193 630,00 1 607 371,00 12 400,00 348 270,00 0,00 0,00 0,00 11 523 549,11 11 523 549,11 0,00  0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe przed zmianą 5 673 564,00 5 673 564,00 5 366 104,00 4 502 950,00 863 154,00 12 400,00 295 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 2 905 000,00 2 905 000,00 2 905 000,00 2 905 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 8 578 564,00 8 578 564,00 8 271 104,00 7 407 950,00 863 154,00 12 400,00 295 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli przed zmianą 2 157 600,00 2 157 600,00 2 157 600,00 2 157 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 2 905 000,00 2 905 000,00 2 905 000,00 2 905 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 5 062 600,00 5 062 600,00 5 062 600,00 5 062 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych przed zmianą 544 198,00 544 198,00 512 488,00 491 260,00 21 228,00 0,00 31 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 644 198,00 644 198,00 612 488,00 591 260,00 21 228,00 0,00 31 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli przed zmianą 370 700,00 370 700,00 370 700,00 370 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 470 700,00 470 700,00 470 700,00 470 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

 80104  Przedszkola przed zmianą 777 410,00 777 410,00 755 910,00 527 600,00 228 310,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 877 410,00 877 410,00 855 910,00 627 600,00 228 310,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli przed zmianą 203 600,00 203 600,00 203 600,00 203 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 303 600,00 303 600,00 303 600,00 303 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność przed zmianą 11 556 020,00 65 289,00 65 289,00 0,00 65 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 490 731,00 11 490 731,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 32 818,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 818,11 32 818,11 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 11 588 838,11 65 289,00 65 289,00 0,00 65 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 523 549,11 11 523 549,11 0,00  0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych przed zmianą 2 993 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 993 000,00 2 993 000,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 3 013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 013 000,00 3 013 000,00 0,00  0,00 0,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

przed zmianą 8 497 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 497 731,00 8 497 731,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 12 818,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 818,11 12 818,11 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 8 510 549,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 510 549,11 8 510 549,11 0,00  0,00 0,00 
851   Ochrona zdrowia przed zmianą 95 000,00 95 000,00 95 000,00 28 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 471,95 471,95 471,95 0,00 471,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 95 471,95 95 471,95 95 471,95 28 000,00 67 471,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2831



 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi przed zmianą 84 000,00 84 000,00 84 000,00 28 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 471,95 471,95 471,95 0,00 471,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 84 471,95 84 471,95 84 471,95 28 000,00 56 471,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 471,95 471,95 471,95 0,00 471,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 23 471,95 23 471,95 23 471,95 0,00 23 471,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 
Wydatki razem:   przed zmianą 31 427 544,00 19 736 813,00 15 740 922,00 9 938 062,00 5 802 860,00 905 000,00 3 049 891,00 0,00 0,00 41 000,00 11 690 731,00 11 690 731,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 5 232 880,06 3 321 071,95 3 321 071,95 3 105 000,00 216 071,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 911 808,11 1 911 808,11 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 36 660 424,06 23 057 884,95 19 061 993,95 13 043 062,00 6 018 931,95 905 000,00 3 049 891,00 0,00 0,00 41 000,00 13 602 539,11 13 602 539,11 0,00  0,00 0,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2831



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/347/2024 

Rady Gminy w Kuczborku-Osadzie 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 
 w zł. na 2024r. 

1 2 3 4 
1. Dochody - 30 615 497,11 
2. Wydatki - 36 660 424,06 
3. Wynik budżetu -  - 6 044 926,95 

 Przychody ogółem: -  6 162 826,95 
1. Kredyty §952 - 
2. Pożyczki §952 - 
3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE §903 - 

4. Spłaty pożyczek udzielonych §951 50 000,00 
5. Prywatyzacja majątku jst §944 - 
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane 

środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o 
finansach publicznych  

§957 5 112 365,00 

§905 7. Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 8 ustawy o finansach publicznych §906 

620 471,95 

8. Papiery wartościowe (obligacje) §931  
9. Inne źródła (wolne środki) §950 379 990,00 

 Rozchody ogółem: - 117 900,00 
1. Spłaty kredytów §992 43 000,00 
2. Spłaty pożyczek §992 74 900,00 
3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE §963 - 

4. Udzielone pożyczki §991 - 
5. Lokaty §994 - 
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) §982 - 
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995 - 

Przychody w pozycji 7 stanowią środki: 

- niewykorzystane w 2023 roku pochodzące z uzupełnienia subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie 
finansowe inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę oraz kanalizacji, otrzymane w roku 
2021 w kwocie 620 000 zł, 

- nadwyżki dochodów uzyskanych za pozwolenia na sprzedaż alkoholu w roku 2023 w kwocie 471,95 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2831



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVII/347/2024 

Rady Gminy w Kuczborku-Osadzie 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową 
             

Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. paragraf 
Nazwa zadania inwestycyjnego  

(w tym w ramach funduszu 
sołeckiego) 

Łączne koszty 
finansowe rok 2024 dochody  

własne jst 
kredyty, pożyczki, 

papiery 
wartościowe  

przychody  
bezzwrotne 

środki 
pochodzące 

z innych  źródeł* 

środki  
wymienione 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka organizacyjna 
realizująca program  

lub koordynująca  
wykonanie programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 010 01043 6050 Rozbudowa wodociągu w m. 
Zielona       20 000,00          20 000,00            20 000,00    

A.      
B. 
C. 

 Urząd Gminy w Kuczborku-
Osadzie 

2 010 01043 6050 Budowa studni głębinowej na 
potrzeby nawodnienia stadionu       50 000,00          50 000,00            50 000,00    

A.      
B. 
C. 

 Urząd Gminy w Kuczborku-
Osadzie 

3 010 01043 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej 
na odcinku Szronka-Łążek     550 000,00        550 000,00           550 000,00    

A.      
B. 
C. 

 Urząd Gminy w Kuczborku-
Osadzie 

4 600 60016 6050 Budowa i przebudowa dróg i 
chodników na terenie gminy     300 000,00        300 000,00           300 000,00    

A.      
B. 
C. 

 Urząd Gminy w Kuczborku-
Osadzie 

5 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. 
Chojnowo     160 000,00        160 000,00           160 000,00    

A.      
B. 
C. 

 Urząd Gminy w Kuczborku-
Osadzie 

6 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. 
Bagienice Duże       60 000,00          60 000,00            60 000,00    

A.      
B. 
C. 

 Urząd Gminy w Kuczborku-
Osadzie 

7 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej w m. 

Kuczbork-Wieś ul. Północna, 
Mazowiecka, Zachodnia i Nowe 

Osiedle 
    100 000,00        100 000,00           100 000,00    

A.      
B. 
C. 

 Urząd Gminy w Kuczborku-
Osadzie 

8 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. 
Zielona dz. 530,533       71 000,00          71 000,00            71 000,00    

A.      
B. 
C. 

 Urząd Gminy w Kuczborku-
Osadzie 

9 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej 

wewnętrznej w m. Zielona dz. 
254 

      72 000,00          72 000,00            72 000,00    
A.      
B. 
C. 

 Urząd Gminy w Kuczborku-
Osadzie 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2831



10 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej 

wewnętrznej w m. Kuczbork dz. 
186 

      86 000,00          86 000,00            86 000,00    
A.      
B. 
C. 

 Urząd Gminy w Kuczborku-
Osadzie 

11 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej ul. 1 
Maja w Zielonej dz. 264     200 000,00        200 000,00           200 000,00    

A.      
B. 
C. 

 Urząd Gminy w Kuczborku-
Osadzie 

12 700 70005 6050 
Dokumentacja projektowa 

termomodernizacji budynków 
użyteczności publicznej 

      30 000,00          30 000,00            30 000,00    
A.      
B. 
C. 

 Urząd Gminy w Kuczborku-
Osadzie 

13 754 75412 6050 
Wykonanie podsufitki na 

budynku OSP w Kuczborku-
Osadzie 

      15 990,00          15 990,00            15 990,00    
A.      
B. 
C. 

 Urząd Gminy w Kuczborku-
Osadzie 

14 754 75412 6050 
Dokumentacja projektowa 
garażu przy strażnicy w m. 

Nowa Wieś 
      10 000,00          10 000,00            10 000,00    

A.      
B. 
C. 

 Urząd Gminy w Kuczborku-
Osadzie 

15 754 75412 6050 
Dokumentacja projektowa 
garażu przy strażnicy w m. 

Chojnowo 
      10 000,00          10 000,00            10 000,00    

A.      
B. 
C. 

 Urząd Gminy w Kuczborku-
Osadzie 

Ogółem  1 734 990,00     1 734 990,00              -          -        1 734 990,00              -                -      x 

             
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:        
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)        
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych    
C. Inne źródła            
D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej       
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2831



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVII/347/2024 

Rady Gminy w Kuczborku-Osadzie 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

Z tego 
Dział Rozdział § Nazwa zadania Dotacje ogółem Wydatki 

ogółem wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

Zakres porozumień  
lub umowy 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

600 60013 6050 

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 563 w 
zakresie budowy drogi dla rowerów na 
odcinku od km ok. 40+975 (koniec m. 
Zielona) do km ok. 44+835( początek m. 
Kuczbork) na terenie gminy Kuczbork-
Osada 

- 100 000 - 100 000 
Umowa z Samorządem 

Województwa 
Mazowieckiego 

600 60013 6050 

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 563 w 
zakresie budowy drogi dla rowerów na 
odcinku od km ok. 37+817 (koniec m. 
Dąbrowa) do km ok. 38+873 (początek m. 
Zielona) na terenie gminy Kuczbork-
Osada 

- 100 000 - 100 000 
Umowa z Samorządem 

Województwa 
Mazowieckiego 

600 60014 6300 
Rozbudowa drogi powiatowej  
Nr 4602W w m. Kuczbork-Osada – na 
odcinku od km 15+293,00  
do km 18+731,32 

- 100 000 - 100 000 Umowa zawarta z Powiatem 
Żuromińskim 

801 80101 2310 
Współfinansowanie wynagrodzenia 
Prezesa Oddziału Powiatowego ZNP w 
Żurominie 

- 12 000 12 000 - 
Umowa zawarta z Urzędem 

Gminy w Lutocinie 

801 80101 2320 
Współfinansowanie kosztów lokalu dla 
Prezesa Oddziału Powiatowego ZNP w 
Żurominie 

- 400 400 - 
Umowa zawarta z Powiatem 

Żuromińskim 

801 80195 6300 
6050 

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy 
ZPO  
w Kuczborku-Osadzie 

297 850 660 000 - 660 000 
Umowa z Samorządem 

Województwa 
Mazowieckiego 

OGÓŁEM: 297 850 972 400 12 400 960 000 - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2831



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVII/347/2024 

Rady Gminy w Kuczborku-Osadzie 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 
na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych 

Dochody 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

1. 756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

95 000 

2.  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 95 000 

3.   0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 70 000 
4.   0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 25 000 
OGÓŁEM: 95 000 

Wydatki 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
1. 851   Ochrona zdrowia 84 471,95 
2.  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 84 471,95 
3.   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 
4.   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00 
5.   4210 Zakup pomocy naukowych i dydaktycznych 23 471,95 
6.   4240 Zakup pomocy naukowych i dydaktycznych 6 340,00 
7.   4300 Zakup usług pozostałych 25 160,00 
8.   4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
9.   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  1 000,00 
OGÓŁEM: 84 471,95 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2831


	UCHWAŁA NR LVII/347/2024 RADY GMINY W KUCZBORKU-OSADZIE z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.
	tir. - (1) w zał.3
	tir. - (2) w zał.3

	Załącznik 4
	Załącznik 5 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
	Załącznik 6 - Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych


		2024-03-06T11:24:03+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




